~ ENVIPARTNER"

Jesenik - Protipovodinova opatreni

Nazev Obec Katastr

LB hrdz + kolmé navézani na

Starici km 3.223 - 3.278

PB hraz kolmd zavazovaci

hrézka na Stari¢i km 3.260 - Jesenik Jesenik
3.261

Jesenik Jesenik

Bukovice u

Suchy poldr Jesenil )
Jesenika

3.223

3.26

0.7

3.278

3.261

0.7

Typ opatieni

Ochranna hraz

Ochranna hraz

Sucha nadrz

Popis

Hraz slouzici k zadrzovani

3
]
)

povodni.

Hraz slouzici k zadrzovani

=
o
©

povodni.

Opatreni slouzi ke zmirnéni
privalovych povodni na mapa
Mlynském potoce.
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http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12322437
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http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12322438
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https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/jese_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-544472&lat=-1051766

